ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM HOA

Số:     /QĐ-CTUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Hoa, ngày     tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch làm đường giao thông,

rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 103/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của HĐND

tỉnh quy định về phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND

tỉnh về một số cơ chế, chính sách hỗ trợ tạo nguồn lực xây dựng thành công

tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn năm 2022-2025; Nghị quyết

số 124/2024/NQ-HĐND ngày 04/5/2024 của HĐND tỉnh quy định sửa đổi, bổ

sung một số nội dung tại Phụ lục ban hành kèm theo Nghị quyết số

44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh về một số cơ chế, chính

sách hỗ trợ tạo nguồn lực xây dựng thành công tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông

thôn mới, giai đoạn năm 2022-2025;

Quyết định số 83/QĐ-CTUBND ngày 28/6/2024 của UBND xã Kim Hoa

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm xi măng thực hiện Kế

hoạch làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024

trên địa bàn xã Kim Hoa;

Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 03/7/2024 của UBND xã Kim Hoa về

việc phê duyệt E-HSMT Gói thầu Mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch làm

đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 thuộc dự

2

toán mua sắm mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch làm đường giao thông,

rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 trên địa bàn xã Kim Hoa.

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT số 85/BCĐG-TrTTC ngày 29/7/2024

của Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính Hà Tĩnh về việc báo cáo đánh giá E-

HSDT Gói thầu Mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch làm đường giao thông,

rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 thuộc dự toán mua sắm mua

sắm xi măng thực hiện Kế hoạch làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh

mương nội đồng năm 2024 trên địa bàn xã Kim Hoa;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán tại Tờ trình số 02/TrTTC-

TVĐT ngày 05/8/2024; Báo cáo thẩm định số 48/BCTĐ-KQLCNT ngày

5/8/2024 của Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Hoàng Phan về việc báo cáo

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm xi măng thực hiện Kế

hoạch làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm xi măng

thực hiện Kế hoạch làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội

đồng năm 2024 thuộc dự toán mua sắm mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch

làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 trên

địa bàn xã Kim Hoa, với các nội dung:

- Tên dự toán mua sắm: mua sắm mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch

làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 trên

địa bàn xã Kim Hoa

- Tên gói thầu: Mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch làm đường giao

thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại vận tải Hải Anh.

- Giá trúng thầu: 317.152.000 đồng.

- Nguồn vốn: Nguồn Ngân sách các cấp thực hiện cơ chế hỗ trợ mua sắm

xi măng theo Nghị quyết 124/2024/NQ-HĐND ngày 04/5/2024 của HĐND tỉnh.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, qua mạng.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

- Loại hợp đồng:  Hợp đồng theo đơn giá cố định.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 210 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 210 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực

Điều 2. Giao Công chức Tài chính – Kế toán căn cứ nội dung được phê

duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo

theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Công chức Văn phòng – Thống kê; Công chức Tài chính - Kế toán; các

cá nhân và đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Lưu: VT, TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Đoài

		2024-08-08T09:35:19+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Đoài<doaipv.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T09:35:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM HOA<ubndxakimhoa.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-08T09:58:15+0700

		2024-08-08T09:58:34+0700